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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/akumulator-powerbat-agm-100ah-p-32313.html

Akumulator PowerBat AGM

100Ah

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Napiecie zasilacza
Pojemnosc¢

Maksymalny prad roztadowania

Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

Akumulator PowerBat AGM 100Ah

Napiecie pracy: 12V

Pojemnos¢: 100Ah

Nie wymaga uzupetniania wody
Bezpieczny dzieki szczelnej obudowie

Model:

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 30 kg

Pojemnos¢: 100 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M8

Maksymalny prad roztadowania: brak informacji

760,10 zt
617,97 zt

1293

12V

100 Ah

brak informacji
30 kg

Bolt M8
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